DC POWER-L
Retificadores a tirístores 10 A - 800 A
Aplicações: Soluções eficientes, fiáveis e
resistentes
Os sistemas DC power-L foram concebidos para proteger cargas
CC de criticidade máxima e para funcionar com baterias de níquel-
cádmio ou chumbo-ácido em ambientes de operação muito rigorosos
e exigentes como, por exemplo: centrais de produção elétrica,

DC-10÷100-L
830 mm
1200 mm
640 mm
DC-150÷800-L
1230 / 830 / 630 mm
2000 mm
840 / 640 mm
Gama
MODELO INTENSIDADE SAÍDA
(A)
TENSÃO DE ENTRADA
(VAC)
TENSÃO DE SAÍDA
(VDC)
DC-10-L 10 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-20-L 20 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-30-L 30 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 50 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-25-L 25 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 50 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-75-L 75 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-100-L 100 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-150-L 150 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-200-L 200 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-250-L 250 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-300-L 300 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-350-L 350 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-400-L 400 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-450-L 450 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-500-L 500 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-600-L 600 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-700-L 700 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-800-L 800 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
Consultar se há outras correntes de saída.
Estrada da Avessada, 1167, Armazem 5; Varzea Park B, 2665-236 Malveira Portugal · portugal@salicru.com
+351 214 937 585  WWW.SALICRU.COM
REF. JM837E10 CODE 401AB000646 ED. JUNHO 2022 - SISTEMAS DC